ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG THÁI HỌC

Số:     /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Học, ngày 19 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc kiểm tra, đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh;

Thực hiện công văn số 1181/CV-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh về việc Hướng dẫn đánh giá, chấm điểm
xếp loại Đơn vị học tập;

Căn cứ vào Báo cáo đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập của UBND phường
Thái Học năm 2023.

Ủy ban nhân dân phường Thái Học kính trình Ủy ban nhân dân thành phố
Chí Linh kiểm tra đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” năm 2023 của phường
Thái Học./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Đoàn Hồng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:45:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:45:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!